16-02-2024 22:05:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam construção de calçada no endereço acima, visto que o local é utilizado para depósito de
entulhos e lixos. sem contar que os pedestres tem que caminhar na rua, correndo riso de serem atropelados, pois não
existe calçada no local. Prejudicando assim o dia a dia dos idosos e pessoas com deficiência que utilizam a via. verifica-
se ainda que é uma via de muito movimento o que aumenta ainda mais os riscos de acidentes.

REQUERIMENTO SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE CALÇADA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

AVENIDA DOS TITOS, ENTRE AS RUAS ANTÔNIO BERNARDES COSTA E JONAS JOSÉ
DIAS., LARANJEIRAS, 38.410-524, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 21039/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

- IMAGENS -

16-02-2024 22:05:13

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total